
平成２９年１１月７日 

保 護 者 様 

光市立三輪小学校 

校   長  大 浪 知 子 

明星会会長  岩 﨑 英 二 

 

 

第２回学校保健安全委員会の開催について（ご案内） 

 

 涼秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  平素から、本校教育及び明星会活動の推進に格別のご理解・ご協力をいただき

感謝申し上げます。  

  さて、本年度第２回学校保健安全委員会を下記の日程により開催いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日    平成２９年１２月７日(木) 

 

２ 場 所  三輪小学校 体育館 

 

３ 内 容  学校保健安全委員会  １４：００ ～ １４：４５  

      「親子で楽しく体力作り～コーディネーション運動を通して～」 

         講師 レクリエーション・インストラクター  

山口市立興進小学校 教諭 中 田  徹 様 

         ＊コーディネーション運動とは、神経系の運動能力を高め、

運動神経を鍛えるトレーニングです。         

４ その他 

 ・学校保健安全委員会には、全学年児童が参加します。  

 ・運動のできる服装でお越しください。また、必要な方は、タオルや飲み物

をご持参ください。  

 

・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

学校保健安全委員会出欠票  

 

  長子学年氏名（  年        ） 

 

会員氏名              

 

（  ） 学校保健安全委員会に出席します。  

 

（  ） 学校保健安全委員会に出席できません。  


